

## **Flex Logistics A/S**

Lindevej 15

7100 Vejle

Central Business Registration No

34893349

## **Annual report 2016**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 19.06.2017

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Søren Merrild Bie

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	15

## Entity details

### Entity

Flex Logistics A/S  
Lindevej 15  
7100 Vejle

Central Business Registration No: 34893349

Registered in: Hedensted

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Board of Directors

Søren Merrild Bie, Chairman  
Anders Andersen  
Jesper Balleby Larsen

### Executive Board

Anders Andersen

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Management commentary

### Primary activities

The Company's primary activity consists of shipping and haulage business with focus on the Southern Europe markets.

### Development in activities and finances

Profit for the year was a profit after tax of DKK 447,790. The year's result is considered unsatisfactory.

The result has been affected by falling freight rates in the latter half of the year as well as a number of non-recurring expenses.

Management continuously seeks to adjust the current cost level to the given circumstances, so management expects a positive result for 2017, which is better than this year's result.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

In order to meet the future, management has decided to outsource the Administration to Bulgaria.



## Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
<b>Gross profit</b>		<b>6.548.470</b>	<b>3.240.438</b>
Staff costs	1	(4.381.140)	(4.293.136)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(1.115.643)</u>	<u>(592.669)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>1.051.687</b>	<b>(1.645.367)</b>
Income from investments in group enterprises		198.812	334.969
Other financial income	3	166.883	93.664
Other financial expenses	4	<u>(866.592)</u>	<u>(664.261)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>550.790</b>	<b>(1.880.995)</b>
Tax on profit/loss for the year	5	<u>(103.000)</u>	<u>537.420</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>447.790</u></b>	<b><u>(1.343.575)</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Extraordinary dividend distributed in the financial year		0	1.000.000
Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method		409.875	334.969
Retained earnings		<u>37.915</u>	<u>(2.678.544)</u>
		<b><u>447.790</u></b>	<b><u>(1.343.575)</u></b>

## Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Goodwill		20.000	40.000
<b>Intangible assets</b>	6	<b>20.000</b>	<b>40.000</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2.199.206	3.003.852
<b>Property, plant and equipment</b>	7	<b>2.199.206</b>	<b>3.003.852</b>
Investments in group enterprises		2.025.560	1.429.711
Deposits		402.527	466.039
Other receivables		1.610.460	2.133.620
<b>Fixed asset investments</b>	8	<b>4.038.547</b>	<b>4.029.370</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>6.257.753</b>	<b>7.073.222</b>
Trade receivables		17.426.880	20.792.519
Receivables from group enterprises		2.460.541	2.024.122
Deferred tax		423.000	526.000
Other receivables		517.138	224.646
Prepayments		195.196	160.868
<b>Receivables</b>		<b>21.022.755</b>	<b>23.728.155</b>
<b>Cash</b>		<b>100</b>	<b>26.191</b>
<b>Current assets</b>		<b>21.022.855</b>	<b>23.754.346</b>
<b>Assets</b>		<b>27.280.608</b>	<b>30.827.568</b>

## Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital		2.400.000	900.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		1.463.536	1.017.687
Retained earnings		<u>(1.239.079)</u>	<u>(1.276.994)</u>
<b>Equity</b>		<b><u>2.624.457</u></b>	<b><u>640.693</u></b>
Finance lease liabilities		<u>403.327</u>	<u>1.741.335</u>
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>9</b>	<b><u>403.327</u></b>	<b><u>1.741.335</u></b>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	9	1.500.103	1.104.662
Bank loans		4.443.155	2.666.742
Trade payables		15.887.865	19.377.527
Payables to group enterprises		1.031.359	2.020.352
Other payables		<u>1.390.342</u>	<u>3.276.257</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>24.252.824</u></b>	<b><u>28.445.540</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>24.656.151</u></b>	<b><u>30.186.875</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>27.280.608</u></b>	<b><u>30.827.568</u></b>
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent liabilities	11		
Mortgages and securities	12		

## Statement of changes in equity for 2016

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Reserve for net revaluation according to the equity method DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	900.000	1.017.687	(1.276.994)	640.693
Increase of capital	1.500.000	0	0	1.500.000
Exchange rate adjustments	0	35.974	0	35.974
Profit/loss for the year	0	409.875	37.915	447.790
<b>Equity end of year</b>	<b>2.400.000</b>	<b>1.463.536</b>	<b>(1.239.079)</b>	<b>2.624.457</b>

## Notes

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	3.835.209	3.816.806
Pension costs	441.050	380.062
Other social security costs	62.785	63.368
Other staff costs	42.096	32.900
	<b>4.381.140</b>	<b>4.293.136</b>
Average number of employees	<b>7</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>		
Amortisation of intangible assets	20.000	20.000
Depreciation of property, plant and equipment	1.095.643	572.669
	<b>1.115.643</b>	<b>592.669</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>3. Other financial income</b>		
Financial income arising from group enterprises	152.785	76.854
Interest income	14.098	16.810
	<b>166.883</b>	<b>93.664</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>4. Other financial expenses</b>		
Financial expenses from group enterprises	113.129	78.750
Interest expenses	339.724	206.161
Exchange rate adjustments	76.265	216.238
Other financial expenses	337.474	163.112
	<b>866.592</b>	<b>664.261</b>

## Notes

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>5. Tax on profit/loss for the year</b>		
Change in deferred tax for the year	103.000	(537.420)
	<b>103.000</b>	<b>(537.420)</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>DKK</b>
<b>6. Intangible assets</b>		
Cost beginning of year		100.000
<b>Cost end of year</b>		<b>100.000</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year		(60.000)
Amortisation for the year		(20.000)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>		<b>(80.000)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>		<b>20.000</b>
		<b>Other</b>
		<b>fixtures and</b>
		<b>fittings,</b>
		<b>tools and</b>
		<b>equipment</b>
		<b>DKK</b>
<b>7. Property, plant and equipment</b>		
Cost beginning of year		3.684.466
Additions		290.997
<b>Cost end of year</b>		<b>3.975.463</b>
Depreciation and impairment losses beginning of the year		(680.614)
Depreciation for the year		(1.095.643)
<b>Depreciation and impairment losses end of the year</b>		<b>(1.776.257)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>		<b>2.199.206</b>

## Notes

	<b>Investments in group enterprises DKK</b>	<b>Deposits DKK</b>	<b>Other receivables DKK</b>
<b>8. Fixed asset investments</b>			
Cost beginning of year	412.024	466.039	2.133.620
Additions	150.000	0	0
Disposals	0	(63.512)	(523.160)
<b>Cost end of year</b>	<b>562.024</b>	<b>402.527</b>	<b>1.610.460</b>
Revaluations beginning of year	1.017.687	0	0
Exchange rate adjustments	35.974	0	0
Share of profit/loss for the year	198.812	0	0
Investments with negative equity depreciated over receivables	211.063	0	0
<b>Revaluations end of year</b>	<b>1.463.536</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>2.025.560</b>	<b>402.527</b>	<b>1.610.460</b>

	<b>Registered in</b>	<b>Corpo- rate form</b>	<b>Equity inte- rest %</b>
Investments in group enterprises comprise:			
A2B Trans Sp. Z.o.o.	Konin, PL	Sp. Z.o.o.	100,0
Flex Logistics Spain S.L.	Barcelona, ESP	S.L.	100,0

	<b>Instalments within 12 months 2016 DKK</b>	<b>Instalments within 12 months 2015 DKK</b>	<b>Instalments beyond 12 months 2016 DKK</b>
<b>9. Liabilities other than provisions</b>			
Finance lease liabilities	1.500.103	1.104.662	403.327
	<b>1.500.103</b>	<b>1.104.662</b>	<b>403.327</b>

## Notes

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>10. Unrecognised rental and lease commitments</b>		
Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>7.297.822</b>	<b>11.160.807</b>

### 11. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which AA Holding Århus A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

### 12. Mortgages and securities

Bank debt is secured by way of letters of indemnity (floating charge) of DKK 6,000k nominal on intangible assets, property, plant and equipment and receivables.

The carrying amount of mortgaged intangible assets is DKK 20k.

The carrying amount of mortgaged property, plant and equipment is DKK 2,199k.

The carrying amount of mortgaged trade receivables is DKK 17,427k.

On behalf of the Company, the Company's bank has provided payments guarantees of a total of DKK 4,089k.


